

# LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA

Gedung LKPP - Kompleks Rasuna Epicentrum
Jln. Epicentrum Tengah Lot 11 B, Jakarta Selatan 12940
Telepon 021-2991 2450 (hunting) Faksimile 021-2991 2451 Website: www.lkpp.go.id

### PENGUMUMAN NOMOR: 001/D.1.1/02/2025

#### **TENTANG**

## Konsultasi Publik Dalam Rangka Penyusunan Rancangan Peraturan LKPP tentang Pedoman Konsolidasi Pengadaan Barang/Jasa untuk Katalog Elektronik

Sehubungan dengan penyusunan rancangan Peraturan LKPP tentang Pedoman Konsolidasi Pengadaan Barang/Jasa untuk Katalog Elektronik, dibutuhkan masukan dari para pihak sehingga rumusan peraturan yang dibuat dapat menjadi payung hukum yang implementatif, mudah dipahami, seimbang, dan sejalan dalam upaya mencapai tujuan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah. Adapun dalam rangka penyusunan rancangan peraturan tersebut, LKPP akan melakukan kegiatan Konsultasi Publik yang akan diselenggarakan pada:

### Kementerian, Lembaga, dan Pemerintah Daerah (KLPD)

Hari, Tanggal : Senin, 10 Februari 2025

Waktu : 13.30 – Selesai

Tautan Meeting : <a href="http://bit.ly/UjiPublik-KonsolidasiPengadaan">http://bit.ly/UjiPublik-KonsolidasiPengadaan</a>

Pelaku Usaha

Hari, Tanggal : Selasa, 11 Februari 2025

Waktu : 13.30 – Selesai

Tautan Meeting : https://bit.ly/UjiPublik-KonsolidasiPelakuUsaha

### Kegiatan dilaksanakan dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Peserta dapat menyampaikan aspirasi dan masukan tertulis untuk penyusunan rancangan Peraturan LKPP tentang Pedoman Konsolidasi Pengadaan Barang/Jasa untuk Katalog Elektronik melalui tautan: https://bit.ly/SerapAspirasi-Konsolidasi
- 2. Kuota jumlah peserta sebanyak 1000 peserta.
- 3. Informasi lebih lanjut terkait kegiatan ini dapat menghubungi narahubung Sdr. Sugi (085722745852) atau Sdr. Fandi (082285030110).

Direktur Pengembangan Strategi dan Kebijakan Pengadaan Umum

TTD

**Emin Adhy Muhaemin**